

Kilstrup I/S
Rørthvej 63, 8300 Odder

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 37 43 78 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Jesper Kilstrup Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kilstrup I/S
Rørthvej 63
8300 Odder

CVR-nr.: 37 43 78 91
Stiftet: 10. februar 2016
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Kilstrup Sørensen
Steen Kilstrup Sørensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i ejendomme med salg for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -22.686 kr. mod -11.940 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	22.998	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.684	-11.940
Resultat før skat	-22.686	-11.940
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-22.686	-11.940
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-22.686	-11.940
Disponeret i alt	-22.686	-11.940

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	1.159.902	1.076.020
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.159.902</u>	<u>1.076.020</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.159.902</u>	<u>1.076.020</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	19.361
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>19.361</u>
	Likvide beholdninger	98.793	54.573
	Omsætningsaktiver i alt	<u>98.793</u>	<u>73.934</u>
	Aktiver i alt	<u>1.258.695</u>	<u>1.149.954</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Overført resultat	-34.626	-11.940
	Egenkapital i alt	<u>-34.626</u>	<u>-11.940</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	1.093.357	0
	Deposita	<u>21.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.114.357</u>	<u>0</u>
5	Gældsforpligtelser	38.964	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	140.000	250.000
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>911.894</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.964</u>	<u>1.161.894</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.293.321</u>	<u>1.161.894</u>
	Passiver i alt	<u>1.258.695</u>	<u>1.149.954</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	45.684	11.940
	<u>45.684</u>	<u>11.940</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	1.076.020	0
Tilgang i årets løb	83.882	1.076.020
Kostpris ultimo	<u>1.159.902</u>	<u>1.076.020</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.159.902</u>	<u>1.076.020</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-11.940	0
Årets overførte overskud eller underskud	-22.686	-11.940
	<u>-34.626</u>	<u>-11.940</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.132.321	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-38.964	0
	<u>1.093.357</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	979.906	0

Noter

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Gæld til realkreditinstitutter	38.964	979.906	1.132.321	0
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>21.000</u>	<u>0</u>
	<u>38.964</u>	<u>979.906</u>	<u>1.153.321</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.175 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.160 t.kr.

7. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter.